



## MUNICÍPIO DE IAPU-MG

Rua Escrivão João Lemos, 37 | Centro

Iapu | MG | CEP 35190-000

(33) 3355 1105 | [www.iapu.mg.gov.br](http://www.iapu.mg.gov.br)

CNPJ 18.338.830/0001-99

### ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa **CLEANLURB PRODUTOS & SERVICOS LTDA**, inscrita sob o CNPJ nº 39.434.226/0001-36, estabelecida a Rua Nathalia Orejana, nº 335, Bairro Éden, no município de Sorocaba, Estado de São Paulo – CEP: 18086-601 forneceu **CONTENTORES DE 1000 L, CARRINHOS COLETORES E LIXEIRA PARA BATERIA E PILHAS**, à **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IAPU**, estabelecida a Rua João Lemos, nº 37, Centro, na Cidade de Iapu, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.338.830/0001-99, conforme quantidades abaixo:

Descrição	Qtd	Preço Unitário	Valor Total	NF-e	Emissao
CONTENTOR DE 1000 L	30	R\$ 1.297,00	R\$ 38.910,00	496	22/10/2024
LIXEIRA PARA BATERIA E PILHAS 30L	03	R\$ 220,00	R\$ 660,00	496	22/10/2024
CARRINHO COLETOR DE LIXO 120 L - PT	05	R\$ 270,00	R\$ 1350,00	491	22/10/2024
CARRINHO COLETOR DE LIXO 240 L - RODA 200MM - PT	04	R\$ 340,00	R\$ 1360,00	491	22/10/2024
CONTENTOR DE 1000 L	06	R\$ 1.297,00	R\$ 7.782,00	491	22/10/2024
CONTENTOR DE 1000 L	14	R\$ 1.297,00	R\$ 18.158,00	492	22/10/2024

Registramos ainda que a entrega dos produtos acima referidos apresentou bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Iapu/MG, 14 de novembro de 2024.

Assinado digitalmente na ZapSign por  
Willy Vieira Costa

Data: 18/11/2024 10:08:36.228 (UTC-0300)

Willy Vieira Costa  
Departamento de Compras

# Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao\_Paulo)

Última atualização em 18 Novembro 2024, 10:08:36

Status: Assinado

Documento: Atestado Mkl.Pdf

Número: 87a39d8b-567f-4772-b5be-c60c9f83473c

Data da criação: 18 Novembro 2024, 10:05:58

Hash do documento original (SHA256): b2e147cc5c77913015c2cc1e7d88d3c079c7217777b4b02501d7544be727d1d9



## Assinaturas

1 de 1 Assinaturas

Assinado  via ZapSign by Truora

**WILLY VIEIRA COSTA**

Data e hora da assinatura: 18 Novembro 2024, 10:08:36

Token: c93eabe9-fc44-4966-8cf5-1a4524bab823

Assinatura

Willy Vieira Costa

### Pontos de autenticação:

Telefone: + 5533998526002

E-mail: willyvieira2021@gmail.com

IP: 168.228.153.153

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36  
(KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36

## INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



Confirme a integridade do documento aqui.



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 87a39d8b-567f-4772-b5be-c60c9f83473c, segundo os [Termos de Uso da ZapSign](#), disponíveis em [zapsign.com.br](https://zapsign.com.br)

**ZapSign** 87a39d8b-567f-4772-b5be-c60c9f83473c. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.



RECEBEMOS DE CLEANLURB PRODUTOS e SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/10/2024, VALOR TOTAL: R\$ 18.158,00, DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE IAPU - RUA JOAO LEMOS, 37 - CENTRO - IAPU/MG												NF-e				
DATA DO RECEBIMENTO												IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº: 492 Série: 1		
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE												DANFE		1		
 CLEANLURB PRODUTOS e SERVICOS LTDA RUA NATHALIA OREJANA, 335 GALPAOA EDEN - SOROCABA/SP CEP: 18086-601 FONE: (11)2122-4204												Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 492 Série: 1 Folha: 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3524 1039 4342 2600 0136 5500 1000 0004 9212 2004 2975 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6108-VENDA DE MERCADORIA DESTINADA A NAO CONTIBUINTE												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242384296698 22/10/2024 12:27:39				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 798419127110						INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 39.434.226/0001-36						
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IAPU								CNPJ / CPF 18.338.830/0001-99			DATA DA EMISSÃO 22/10/2024					
ENDEREÇO RUA JOAO LEMOS,37						BAIRRO / DISTRITO CENTRO			CEP 35190-000		DATA DA SAÍDA 22/10/2024					
MUNICÍPIO IAPU				UF MG	FONE / FAX (33)3355-1105			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 12:27:21						
FATURA / DUPLICATA																
Núm.: DH-492/1 Venc.: 21/11/2024 Valor: 18.158,00																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR DOS PRODUTOS 18.158,00						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 18.158,00						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL REVERSO TRANSPORTES						FRETE POR CONTA 0-Remetente(CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF SP	CNPJ / CPF 19577906000100			
ENDEREÇO RUA BRESSER,85						MUNICÍPIO SANTO ANDRE		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 626530252113						
QUANTIDADE 4		ESPÉCIE UNIDADES		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 723.800		PESO LÍQUIDO 723.800						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM	CSO SN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	Aliq ICMS	Aliq IPI
1535	CONTENTOR DE 1000 L - AZ CTL				39251000	0102	6108	UN	14	1297,00	18.158,00	0,00	0,00		0,00	
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. Observacoes: NOTA EMPENHO OF 0250324 1000 litros AZUL ESCURO LOCAL ENTREGA O endereço da prefeitura municipal e Rua Joao lemos, 37 Cod.Dest.: 4297 N/Pedido: 2780												RESERVADO AO FISCO				

